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Maha Energy meddelar uppdatering om Bolagets nya 
affärsplan och utser ny VD
Maha Energy AB (publ) (“Maha” eller “Bolaget”) meddelar att Roberto Marchiori har 
utsetts till verkställande direktör för Bolaget med omedelbar verkan. Roberto är sedan 
maj 2024 CFO på Maha och sedan 2022 har han varit ansvarig för New Business 
Development och M&A Director på Maha. Roberto efterträder Kjetil Solbraekke, som 
kommer att arbeta med Mahas möjligheter i Venezuela.

Styrelsen och verkställande direktören har under de senaste veckorna genomfört en översyn av 
Mahas huvudsakliga verksamhet, tillgångar och bolagsstruktur. Som ett resultat av detta har 
styrelsen beslutat om en justering av Mahas mål, kostnadsoptimering och affärsplan, varigenom 
bolaget kommer att fokusera på att vara en aktiv finansiell investerare inom energi- och 
mineralindustrin med en reducerad kostnadsbas.

Kjetil Solbreakke, en av Mahas största aktieägare, har kommit överens med styrelsen om att han 
ska fokusera på och arbeta med möjligheterna i Venezuela och avgå som verkställande direktör.

Roberto Marchiori kommer att tillsvidare vara verkställande direktör och CFO. Maha kommer 
fortsatt att fokusera på potentiella nya värdefulla finansiella investeringar.

”Jag är mycket glad över att välkomna Roberto i hans nya roll på Maha. Bolaget har en mycket 
solid balansräkning och är väl positionerat för att säkra investeringar med mycket hög 
avkastning. Roberto har en djup kunskap om Bolaget och kommer att starkt bidra till bolagets 
framtida tillväxt. Jag vill också tacka Kjetil för hans stora insatser och imponerande hängivna 
arbete som VD, vi har särskilt uppskattat hur han har hanterat vårt projekt i Venezuela, och vi 
ser fram emot att han fortsätter sitt arbete för Maha,” säger Paulo Thiago Mendonça, 
styrelseordförande Maha Energy.

Kontakter
Roberto Marchiori, VD & CFO | Jakob Sintring, Head of IR
Telefon: +46 8 611 05 11, E-mail: IR@maha-energy.com

Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt uppströms olje- och gasbolag vars affärsverksamhet 
inkluderar prospektering, utveckling och produktion av råolja och naturgas. Bolaget fokuserar på 
utbyggnad av underpresterande kolvätetillgångar, med målet att bygga en diversifierad och 
balanserad portfölj av producerande tillgångar som erbjuder betydande tillväxt och 
produktionspotential. Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A).

För mer information, vänligen besök www.maha-energy.com.

http://www.maha-energy.com
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Denna information är sådan information som Maha Energy är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-19 22:01 CET.
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